АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р<Р D9.Z0tb  z_ № заг,

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 05.11.2014г. № 375

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Шелковского муниципального района, администрация Шелковского
муниципального района

1. Внести изменения в комиссию по бюджетным проектировкам,

муниципального района от 05.11.2014г. № 375, изложив ее в новой редакции,
согласно приложению.

2. Определить начальника отдела экономического развития,
предпринимательства и сельского хозяйства администрации Шелковского
муниципального района секретарем комиссии по бюджетным проектировкам
по должности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвержденную постановлением администрации Шелковского

Исп.: Испайханова М.И.

Г лава администрации
Шелковского муниципального рай А.М. Израйилов

Приложение
к постановлению
администрации Шелковского
муниципального района
от 0 р . 09 Z o t f o .  №

Приложение №1
к постановлению
администрации Шелковского
муниципального района
от 05.11.2014г. №375

СОСТАВ
комиссии по бюджетным проектировкам

Израйилов Абдулкахир Магомедович, Глава Администрации
Шелковского муниципального района, председатель комиссии.

Беширханов Хамид Мовсарович, первый заместитель главы
администрации Шелковского муниципального района, заместитель
председателя комиссии.

Секретарь комиссии -  начальник отдела экономического развития,
предпринимательства и сельского хозяйства администрации Шелковского
муниципального района.

Члены комиссии:
Осмаев Рамзан Увайсович, начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации Шелковского муниципального района;
Хансултанов Расул Самаудийевич, начальник отдела учета и

отчетности администрации Шелковского муниципального района;
Висангераев Абубакар Магомедович, начальник отдела архитектуры и

строительства администрации Шелковского муниципального района;
Долушева Лидия Хасавхаджиевна, начальник отдела ЖКХ,

промышленности, транспорта и связи администрации Шелковского
муниципального района;

Даурбекова Марха Муслимовна, начальник отдела - юрисконсульт
администрации района;

Висханова Патимат Энгельсовна, специалист 1 разряда
(уполномоченный по финансам) администрации Шелковского сельского
поселения;

Зайпаев Алабдин Магомедович, заместитель начальника отдела № 8
УФК по Чеченской Республике (по согласованию);

Кубаханова Зулайхан Мовладиевна, начальник отдела доходов и
экономического анализа ГУ «Шелковское районное финансовое управление»
(по согласованию);

Хатамаев Алхазур Алиевич, начальник отдела работы с
налогоплательщиками МРИ ФНС России № 5 по Чеченской Республике (по
согласованию).